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Ls.Nr.     710318 vom 27.06.25 Versandart:10 --GLS Reifen

 

K o m p l e t t  -  R a d

 

FahrzeugdatenFahrzeughersteller: CitroënFahrzeugmodell: SpaceTourer (

 

V)Fahrzeugtyp: Jumpy SpaceTourer 2.0 HDiBaujahr: 2016-KW: 177 PS / 130

 

 kWFahrzeugbauart: VanQuelle: BmfCode: P00040320094665HSN: 3001TSN/ASN

 

 : AWNGutachten: https://static.camodo.com/cache/ga/M13/366-0567-20-MU

 

     4          146,87                                              587,48 EUR

 

                        7Jx17 5/108 ET46 NB65

 

                        MWD17035-9026

 

                        KD.Bestell-Nr.: 61607398

 

MWD                            EAN: 4250906820462 ID: 17035

 

    FahrzeugdatenFahrzeughersteller: CitroënFahrzeugmodell: SpaceTourer (

 

    V)Fahrzeugtyp: Jumpy SpaceTourer 2.0 HDiBaujahr: 2016-KW: 177 PS / 130

 

     kWFahrzeugbauart: VanQuelle: BmfCode: P00040320094665HSN: 3001TSN/ASN

 

     : AWNGutachten: https://static.camodo.com/cache/ga/M13/366-0567-20-MU

 

                        225/55R17 101V

 

                        Snowproof 1 XL

 

                        KD.Bestell-Nr.: 61607398

 

NOKIAN                         EAN: 6921109063281 ID: T432974

 

Kraftstoffeffizienz: C  Nasshaftung: B  Ext. Rollgeräusch: 70 dB   B

 

                        Komplettradmontage Stahl

Wojciech Automobile GmbH
An der Prießnitzaue 26

DE-01328 Dresden-Weißig

Ihre USt-IdNr....: DE 362018181
Unsere USt-IdNr.:  DE 330810769

R E C H N U N G Seite:     1

Rg.Nr     297668 Datum 30.06.25
Kd-Nr.    148554                           Online-Bestellung

  Menge          Preis  Größe/Bezeichnung                    Gesamt Preis
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                        Komplettradmontage Stahl

 

                        KD.Bestell-Nr.: 61607398

 

Frachtartikel                  EAN: 9999999999999 ID: KOMPLETTRAD

 

            Gewicht in kg:         103,404

 

            Volumen in m³:           0,328

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                nden.
 

Wojciech Automobile GmbH
An der Prießnitzaue 26

DE-01328 Dresden-Weißig

Ihre USt-IdNr....: DE 362018181
Unsere USt-IdNr.:  DE 330810769

R E C H N U N G Seite:     2

Rg.Nr     297668 Datum 30.06.25
Kd-Nr.    148554                           Online-Bestellung

  Menge          Preis  Größe/Bezeichnung                    Gesamt Preis

                                            Warenwert MWST%      MWSt-EUR          Rg.-Betrag

                                              587,48  19,00        111,62          699,10 EUR

Zahlbar:     zahlbar 4 Tage durch Bankeinzug

Das Lieferscheindatum entspricht dem Leistungsdatum
Lieferungen und Leistungen werden unter ausschließlicher Geltung unserer aktuellen AGB    (Version:I/2025) erbracht, die wir Ihnen auf Wunsch gerne überse
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